
ESTA RESOLUCIÓN SE HACE PÚBLICA EL 14.ABRIL.2005



MINISTERIO
DE SANIDAD
Y CONSUMO

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
FASE DE PROVISIÓN Ley 16/2001, 

21 de noviembre

CATEGORÍA:

Nombre D.N.I. / Pas. 1er Apellido 2do Apellido

Lista provisional de puntuación de méritos

COSTURERAS

Puntuación

ANEXO I

17109454 AGUILAR DIONIS MILAGROS 42,750
10504548 ALONSO FERNANDEZ MARIA JOSEFA 60,000
17133218 ALVAREZ CRESPO MARIA ANGELES 60,000
17428812 ARAGONCILLO BAILON M. JESUS 39,600
1796152 AREVALO GARCIA DOLORES 52,500

12246129 ARROYO ALTISENT MARIA JESUS 34,200
9292860 BARAJAS MEDINA M. INMACULADA 31,500

70719736 BROCEÑO GRANADOS VICENTA 30,000
17431227 CABRERA MORATA MARIA LUISA 26,400
74249775 CAMPILLO CONESA TERESA 60,000
7420158 CASTAÑO ALONSO LORENZA 119,100

78065083 CATALAN PALACIOS JOSEFINA 47,850
73375767 CLAUSELL SANTOLARIA VICTORIA EUGENIA 120,000
11345265 DIAZ PRIETO EMILIA 60,000
72772094 DIAZ SANCIDRIAN M. AMPARO 60,000
3762277 DOMINGUEZ JUAREZ PURIFICACION 41,250

74263423 FRUTOS MORENO MARIA ANA 36,150
5041711 GALISTEO SANCHEZ VIRTUDES 60,000
8840813 GALLEGO GAÑAN MARIA DEL CARMEN 86,100

17999206 GARCES SANCHO CARMEN INES 58,200
51952659 GARCIA BALBAS Mª CARMEN 60,000
22466408 GARCIA GUILLAMON LUZ MARIA 120,000
50147850 GARCIA HUMANES ISABEL 29,100
8730808 GARCIA LOPEZ MARIA 60,000

74436677 GARCIA MARTINEZ ANA 40,500
22428862 GARCIA-CUENCA CAMPILLO NATIVIDAD 120,000
17193366 GASCON HUERA M. PILAR 33,150
71411922 GOMEZ GONZALEZ CORONADA 30,300
5618456 GOMEZ-LIMON GOMEZ-LIMON CONCEPCION 26,850

11361018 GONZALEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 37,200
76227614 GONZALEZ GARCIA SANTA 60,000
8424869 GONZALEZ MATA AGUSTINA 60,000
4111069 GONZALEZ OREJON FRANCISCA 60,000

10552568 GOROSTARZU FUENTES MARIA DEL CARMEN 33,900
17803393 GUAJARDO LUESMA M. PILAR 51,300
8766484 GUZMAN PINTIADO MARIA 113,100
3401789 HERRERO MORENO Mª  ENCARNACION 39,450

18436157 JATIVA RAMOS MARIA CARMEN 34,800
1914023 JIMENEZ GONZALEZ ESPERANZA 28,950

12160698 JUANA PIRON AURORA DE 60,000
25135666 LAHOZ DOMINGUEZ BEGOÑA BERNARDA 43,650
17808078 LALAGUNA VILLACAMPA ELENA 33,600
74415521 LEON CORRAL AMELIA DE 45,450
16486456 LOSA MATUTE MARIA ANGELES 60,000
71913606 MANUEL PALENZUELA M. DOLORES 60,000
16789947 MANZANO MANZANO ANA MARIA 49,050
7729476 MARTIN CURTO MARIA DEL CARMEN 55,350
3378270 MARTIN TEJERO SAGRARIO 43,050
5081914 MARTINEZ CORCOLES MARIA DE LOS LLANOS 41,100

17193439 MEDINA VALLADOLID MARIA MERCEDES 105,600
10532002 MENENDEZ ALVAREZ MARIA CONCEPCION 50,400
8710143 MERINO SANTIAGO ANA 60,000

22957869 MORENO MENDOZA JOSEFA 41,400
5882443 MUÑOZ TRUJILLO ANTONIA 60,000
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3096163 NAVALON DE LEON MARIA LUZ 33,900
11367766 NIETO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES 34,200
7419795 NIETO RIOLOBOS MARIA DEL CARMEN 60,000

22382801 NUÑEZ RUIZ CONSUELO 120,000
41379819 PALMER MAS ESPERANZA 54,750
16465401 PEREZ ADAN MARIA ACERINA 51,900
8638180 PEREZ PALOMO MANUELA 57,150
8973091 POLO ABAD JUANA 29,100

18384381 QUINTANA UTRILLAS LUISA 60,000
75988780 RAMOS RUBIO MARIA 60,000
12698505 REBOLLAR DIEZ MARIA LOURDES 17,100
7477756 REDONDO NAVARRO MARIA LUISA 58,200

77501099 REQUENA GUILLEN ENCARNACION 53,400
797073 RODRIGO GARCIA VICENTA 60,000

5081166 RODRIGUEZ BLEDA REMEDIOS 42,000
5079853 RODRIGUEZ HERREROS MARIA ROSA 50,700

12309676 RUJAS GONZALEZ ANGELES 55,500
12370370 SAN BLAS SANCHEZ AGUSTINA 39,150
76011162 SANCHEZ ALFONSO ROCIO 39,750
13916366 SANCHEZ MUÑIZ MARTA 52,350
7732446 SANCHEZ ZARZA M. AMPARO 60,000

71253492 SANTA CRUZ EZQUERRA ISABEL 112,800
16478025 SANTAMARIA PEREZ MARIA CRUZ 60,000
8624585 SANTOS GOMEZ ANGELA 43,350
3086073 SEVILLEJA DIAZ ASUNCION 32,700

22734900 SORIA FUSTES ANTONIA 100,500
12178145 TEJERO TEJERO MARIA PILAR 50,400
17867832 TOBED TEJERO M. GLORIA 21,300
8746775 TORRES LOPEZ ANTONIA 60,000

17688256 VALENZUELA LIANES ISABEL 34,350
74479081 VAZQUEZ LOPEZ LUISA 57,750
10591108 VIDAL DOSAL GRISELDA 54,300
51610209 YAGUE ROMERO Mª DEL PILAR 60,000
17124174 YUS MOCHALES MARIA 42,600
73151449 ZAPATER OLIVER MARIA ANGELES 51,900
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22428862 GARCIA-CUENCA CAMPILLO NATIVIDAD 120,000
22466408 GARCIA GUILLAMON LUZ MARIA 120,000
22382801 NUÑEZ RUIZ CONSUELO 120,000
73375767 CLAUSELL SANTOLARIA VICTORIA EUGENIA 120,000
7420158 CASTAÑO ALONSO LORENZA 119,100
8766484 GUZMAN PINTIADO MARIA 113,100

71253492 SANTA CRUZ EZQUERRA ISABEL 112,800
17193439 MEDINA VALLADOLID MARIA MERCEDES 105,600
22734900 SORIA FUSTES ANTONIA 100,500
8840813 GALLEGO GAÑAN MARIA DEL CARMEN 86,100

18384381 QUINTANA UTRILLAS LUISA 60,000
74249775 CAMPILLO CONESA TERESA 60,000
8730808 GARCIA LOPEZ MARIA 60,000

16486456 LOSA MATUTE MARIA ANGELES 60,000
8710143 MERINO SANTIAGO ANA 60,000
8746775 TORRES LOPEZ ANTONIA 60,000

16478025 SANTAMARIA PEREZ MARIA CRUZ 60,000
7732446 SANCHEZ ZARZA M. AMPARO 60,000

17133218 ALVAREZ CRESPO MARIA ANGELES 60,000
8424869 GONZALEZ MATA AGUSTINA 60,000

72772094 DIAZ SANCIDRIAN M. AMPARO 60,000
7419795 NIETO RIOLOBOS MARIA DEL CARMEN 60,000

51610209 YAGUE ROMERO Mª DEL PILAR 60,000
5882443 MUÑOZ TRUJILLO ANTONIA 60,000

11345265 DIAZ PRIETO EMILIA 60,000
76227614 GONZALEZ GARCIA SANTA 60,000

797073 RODRIGO GARCIA VICENTA 60,000
75988780 RAMOS RUBIO MARIA 60,000
71913606 MANUEL PALENZUELA M. DOLORES 60,000
12160698 JUANA PIRON AURORA DE 60,000
10504548 ALONSO FERNANDEZ MARIA JOSEFA 60,000
4111069 GONZALEZ OREJON FRANCISCA 60,000
5041711 GALISTEO SANCHEZ VIRTUDES 60,000

51952659 GARCIA BALBAS Mª CARMEN 60,000
17999206 GARCES SANCHO CARMEN INES 58,200
7477756 REDONDO NAVARRO MARIA LUISA 58,200

74479081 VAZQUEZ LOPEZ LUISA 57,750
8638180 PEREZ PALOMO MANUELA 57,150

12309676 RUJAS GONZALEZ ANGELES 55,500
7729476 MARTIN CURTO MARIA DEL CARMEN 55,350

41379819 PALMER MAS ESPERANZA 54,750
10591108 VIDAL DOSAL GRISELDA 54,300
77501099 REQUENA GUILLEN ENCARNACION 53,400
1796152 AREVALO GARCIA DOLORES 52,500

13916366 SANCHEZ MUÑIZ MARTA 52,350
16465401 PEREZ ADAN MARIA ACERINA 51,900
73151449 ZAPATER OLIVER MARIA ANGELES 51,900
17803393 GUAJARDO LUESMA M. PILAR 51,300
5079853 RODRIGUEZ HERREROS MARIA ROSA 50,700

10532002 MENENDEZ ALVAREZ MARIA CONCEPCION 50,400
12178145 TEJERO TEJERO MARIA PILAR 50,400
16789947 MANZANO MANZANO ANA MARIA 49,050
78065083 CATALAN PALACIOS JOSEFINA 47,850
74415521 LEON CORRAL AMELIA DE 45,450
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25135666 LAHOZ DOMINGUEZ BEGOÑA BERNARDA 43,650
8624585 SANTOS GOMEZ ANGELA 43,350
3378270 MARTIN TEJERO SAGRARIO 43,050

17109454 AGUILAR DIONIS MILAGROS 42,750
17124174 YUS MOCHALES MARIA 42,600
5081166 RODRIGUEZ BLEDA REMEDIOS 42,000

22957869 MORENO MENDOZA JOSEFA 41,400
3762277 DOMINGUEZ JUAREZ PURIFICACION 41,250
5081914 MARTINEZ CORCOLES MARIA DE LOS LLANOS 41,100

74436677 GARCIA MARTINEZ ANA 40,500
76011162 SANCHEZ ALFONSO ROCIO 39,750
17428812 ARAGONCILLO BAILON M. JESUS 39,600
3401789 HERRERO MORENO Mª  ENCARNACION 39,450

12370370 SAN BLAS SANCHEZ AGUSTINA 39,150
11361018 GONZALEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 37,200
74263423 FRUTOS MORENO MARIA ANA 36,150
18436157 JATIVA RAMOS MARIA CARMEN 34,800
17688256 VALENZUELA LIANES ISABEL 34,350
12246129 ARROYO ALTISENT MARIA JESUS 34,200
11367766 NIETO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES 34,200
10552568 GOROSTARZU FUENTES MARIA DEL CARMEN 33,900
3096163 NAVALON DE LEON MARIA LUZ 33,900

17808078 LALAGUNA VILLACAMPA ELENA 33,600
17193366 GASCON HUERA M. PILAR 33,150
3086073 SEVILLEJA DIAZ ASUNCION 32,700
9292860 BARAJAS MEDINA M. INMACULADA 31,500

71411922 GOMEZ GONZALEZ CORONADA 30,300
70719736 BROCEÑO GRANADOS VICENTA 30,000
8973091 POLO ABAD JUANA 29,100

50147850 GARCIA HUMANES ISABEL 29,100
1914023 JIMENEZ GONZALEZ ESPERANZA 28,950
5618456 GOMEZ-LIMON GOMEZ-LIMON CONCEPCION 26,850

17431227 CABRERA MORATA MARIA LUISA 26,400
17867832 TOBED TEJERO M. GLORIA 21,300
12698505 REBOLLAR DIEZ MARIA LOURDES 17,100
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